
指名競争入札執行状況

日　時

場　所

１．

２．

３．

第１回 順位 第２回 順位 第３回 順位

1 辞退

2 辞退

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7 辞退

8 4,200,000 落札

9 ㈲菅原建設 4,250,000 2

10 ㈲吉岡鉄工所 辞退

11 ㈲菅建設 辞退

12 オッケイ㈲ 辞退

※1 くじによる落札

※2 記載事項不備による無効

入 札 状 況

㈲樽本建設

㈲栄山建設

令和3年4月6日

信谷建設㈱

豊田郡大崎上島町東野

13時30分～

大崎上島町役場本庁２階大会議室

（単位：円）

町道維持修繕業務（東野地区）

㈱小川工務店

中野建設㈱

㈱河本建設

業 務 名

業 務 場 所

岡本建設㈱

㈱森重建設

入札業者名


